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Vuoden sukututkija  -kiertopokaaliin kaiverrettiin 
jo toisen kerran Sinerkari-nimi: Teuvo Sinerkaria 
ennen tunnustuksen on saanut hänen vaimonsa 
Irma. 

Sukututkimuksen avulla saa juuret maahan 

Sukututkimusharrastuksen avulla Teuvo Sinerkari 
on löytänyt juurensa, mutta hän on samalla 
oppinut historian kulkua ja sitä, miten ihmiset ovat 
ennen eläneet. Esi-isissä on ollut talonpoikia, 
torppareita, mylläreitä ja räätäleitä. Koskettaviakin 
kohtaloita on löytynyt. 

– Tällainen miehestä tuli, kun esivanhemmat 
ovat Hämeestä, Varsinais-Suomesta ja Venäjältä, 
Teuvo Sinerkari tiivistää. 

Hämäläisten ja varsinaissuomalaisten sukujenkin 
tutkimuksessa on joutunut  välillä käyttämään 
erilaisia jippoja, mutta venäläisen isoisän vaiheet 
kiinnostaisivat eniten. Niistäpä ei saakaan tietoa. 
Ainoastaan …  nimi ja syntymäaika on selvinnyt 
syntymätodistuksesta, mutta kuka tämä mies oli? 
Sen Sinerkari tietää, että … tuli Smolenskin 
suunnalta Suomenlinnaan sotilasvirkamieheksi, 

kirjuriksi. 

  Vuoden sukututkijan sukupuussa venäläisten 
esivanhempien paikka ei ole ainoa valkoiseksi 
jäänyt, sillä Sinerkarin suomalaisesta äidin isästä ei 
ole asiakirjoissakaan mitään tietoa.  

  Sen sijaan Sinerkarin äidin äidin puoleinen suku 
on melko tarkkaan tutkittu. Färm-suku on lähtöisin 
1600-luvulta Kuhmalahdelta, Sahalahdelta ja 
Kangasalalta. Sukututkijaa kiinnostavat  
esivanhempiin liittyvät muutkin asiat kuin nimet ja 
numerot kirkonkirjoissa. Niinpä Sinerkarille oli 
iloinen yllätys, kun hän sai yllätyksekseen nähdä 
mylläri Mikko Färmin lahjoittamat Kangasalan 
kirkon vanhat messukasukat. 

  Äidin äidin puoleinen Meling-suku on sen sijaan 
lähtöisin Frans Melikistä, joka tuli väestönsiirrossa 
satulasepäksi Perniöön. 

  Teuvo Sinerkari kiinnostui sukututkimuksesta 
vaimonsa Irman harrastuksen kautta.  Vaimo 
aloitti sukututkimuksen 1980, jolloin ei ollut 
tietokoneita helpottamassa vaan komerot 
täyttyivät papereista. Puoliso ryhtyi auttamaan. 

  Tietotekniikka on mullistanut koko 
sukututkimusharrastuksen. Enää ei tarvitse varata 
aikoja Kansallisarkistoon asiakirjoja ja mikrofilmejä 
tutkimaan, vaan voi perehtyä digitoituihin 
kirkonkirjoihin ja muuhun materiaaliin omalla 
tietokoneellaan. 

  Teuvo Sinerkari on itsekin osallistunut 
kirkonkirjojen digitointiin. Hän on digitoinut 
Keravan kirjastossa vaimonsa suvun ntoja 
Sortavalasta. 


